[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 13 » октября  2009 г.                                       N  187
п. Оссора

Об отводе земельных участков под

размещение свалок твёрдых бытовых

отходов

Руководствуясь пунктами 1- 3 ст.36 Земельного кодекса Российской Федерации; пунктом 10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Санитарно-эпидемиологическими  правилами и нормативами Сан ПиН 42-128-4690-88; Уставом Карагинского муниципального района, кадастровой документации на земельные участки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отвести земельный участок под размещение свалки твёрдых бытовых отходов общей площадью 1,3 га, расположенный  на восьмом километре автодороги Карага-Кострома Карагинского района.
2. Отвести земельный участок под размещение свалки твёрдых бытовых отходов общей площадью 3,17 га, расположенный  в двух километрах к югу от границы п. Оссора.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  отдела ЖКХ, строительства и транспорта Администрации Карагинского муниципального района Захарова Н.Н.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Карагинского муниципального района.
Глава Карагинского

муниципального района

В.И. Никора